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(Belgianהטובהבשרפוטנציאלעםולדותנתנו
אךגולדן/ראש),884היההממוצעערכם(ביותר

המלטות96שלמאדגבוהאינדקסגםלהםהיה

18+(.)20*,קשות

בלונדימגזעפריםשמונהשלהתוצאות

אחידות.בלתיהיוחה"d'Aquitaine))8]0אקויטני

שלערכם(טובבשרייצורנתנופריםשלשה
בממוצע),גולד/ראשל-835הגיעהצאצאים

שלגבוהאינדקסעםחזקקשרהיהכאןגםאבל

7*(.9*,,+1)3קשותהמלטות%

שימש(Limousine)לימוזיןמגזעאחדפררק

רקהיההקשותההמלטות%אמנם,זה.במבחן

)552מאדנמוךהיההוולדותערךאך2+,

בממוצע).גולדן/ראש

קיסריניתיה
אופןאודותכללימידעמובאבטבלה

בזרמתחלבפרותמהזרעתשכתוצאהההמלטה
1991.-1986בשניםבהולנדבשר,מגזעיפרים
לכפל-מותנייםהגובעליההולנדייםהגזעיםשני

מותניים)כפולושחור-לבןמושבחאדום-לבן(

הצורךלידיהביאולבן-כחולבלגימגזעוהפרים
שלפרים4056.עד3096שלקיסריבניתוח

כ-1096עםהמלטותנתנוובלונדישרולה

והפימונטזיהלימוזיןפריקיסריים.ניתוחים

ופריקיסרייםניתוחיםכ-596לידיהביאו

קיסריים.ניתוחיםכל-2%ההרפורד

פוטנציאלשללשילובבהולנד,הנסיוןפיעל

הגזעשלכלל,בדרךרגילותהמלטותעםבשר
דברניכר,ומסחרימעשייתרוןנודעהפימונטזי

משמשיםזהמגזעפריםשיותרלכך,שהביא

בהולנד.חלבפרותלהכלאת

הבשרבשוקשהמשברלזכור,ישזאתעםיחד
זוליםיותרלמחיריםגרם1990מאזהאירופי

לידיהביאגםובזהההכלאותצאצאיעבור

החלב.עדריבקרבבשרבפריהשימושהקטנת.

בשרגזעיזרמתעםההזרעותאחוזלדוגמה,

11%לכדי1991בשנתמ-15%ירדבהולנד

1992.בשנת

92'.מרץעד91'מרץ-בהולנדחלבוגזעיבשרגזעישלמהכלאותשנרשמוהמלטות

הגזעהמלשת)%(ההמלתהאופןהגזע
מס'קלרגילקשהקיסרי

43.0מותנייםכפולאדום-לבן
36.2לבן-כחולבלגי

30.4מותנייםכפולשחור-לבן
10.0שרולה
9.5בלעדי
5.2לימוזין
4.2פימינעז
ו6.הדפירד

23.224.41.709
30.124.33,987
31.730.5761
40.843.02,119
40.833.74,585
42.137.6961
44.037.06,924
32.360.3189

musclea~oubicWhitc11Rcd
White-BlueBcigian

muscleddl)ubleWhitc11Bluck
Charolais

d'AquitaincBlonde
Limousin
Piemontcsc
Hcre[ord

9.4
9.4
7.5
15.2
16.0
15.1
14.8
5.8

בעולםלחלבהבקרעדרי

האחרונות.השניםבשלושארץכללגבינתוניםהוועדהמטעםדו"חמתפרסםשנהמדי

לפרהממוצע(ותנובתוהלאומיהחלבעדרסאודותג.א.).[.1(חלבלביקורתהבינלאומית

זאתכל-החלבביקורתותוצאותבשנה),באירגון.השותפותהארצותבעדרילחלבהבקר
הפרות.שלהגזעילמוצאלבלשיםבלימובאיםבהםעיקרייםחלקיםשלשהלדו"ח



24115חוברת

ש/ל).-ארצותבכמה(הולשטייןמגזעהפרותביצועי

לפרהממוצעתתנובה
חלפוןשומןחלבפרותשנתהארץ

%ק"גמס'הביקורת

1990בלגיה
1991דנמרק
1991גרמניה
1991הולנד
1990ספרד
1990צרפת

1991איטליה
1991שביץ
1991פינלנד
1991שבדיה

1990ניו-זילנד
1990קנדה

1991ארה"ב
1990יפן

1991דרום-אפריקה
1991ישראל

14169616538
375,9807067

1,754,538.6004

7366י791169
7179,16348

1,930,7476637
559,9786997
34,1976464

6064
7307

534,2063461
319,9367625

4,137,6548280
264,0317794
104,0925877
60,7949803

4.273.32
4.213.29
4.333.31
4.463.47
3.403.10
3.953.24
3.483.04
4.083.13
4.163.19
4.393.46
4.413.47
3.663.18
3.363.19
3.693.09
3.463.23
3.032.97

ק"ג.4696מזרח-גרמניה:ק"ג;6630מערב-גרמניה:י

-השונותבמדינותהחלבביקורתתוצאות0
העיקריים.הגזעיםלפי

לפי(השונותבמדינותהחלבביקודתשיטות0
ליטרבערכי(החלבביקורתעלותאחוזים),

במימוןהבקרמגדליוהשתתפותחלב)
באחוזים(השונותבארצותהחלבביקורת
העלות).מס"ה

הדו"חשלהראשוןחלקומובאבצמודכאן

לאגםאם1991,שנתתוצאותהכוללהאחרון
-1991בנתונילהיכללהספיקוהארצותכל

הנתוניםאתשלחושלאמשוםבודאיאחדות

שברבותלזכור,הראוימןCAR].למשרדיבמועד
גזעיםמגדליםבדו"חהמופיעותהארצותמן

החלבלתכולתבהתאםבקר-חלב,שלשונים
נוהגג'רזירקבשוק;המבוקשתוחלבוןבשומן
פורטוגלמכסיקו,-בלעדיתהמקומיהגזעגידול

-הולשטייןמגזעפרותרקמגדלותוישראל
זהמצבשלה.האדום-לבןהגזעאתונורבגיה

ביןההבדליםאתמסויימתבמידהמסביר

השונות.שבארצותהממוצעים

עניןנמצאהזלשטייןהגזעכמגדליאנחנו
המצטיינותבארצותזהגזעבביצועימיוחד

ביצועיעםלהשוואהפרטים,כמההנהבגידולו.

אצלנו.הפרות
הבאיםלהבדליםגורמיםעודישנםאולם,
גודלולפיחלקיבאופןלפחותבדו"ח,לביטוי
ממשקימכךוכתוצאהאקלימייםתנאיםהארץ:

המבנהמשק,ליחידתהעדריםגודלשונים,הזנה
פרטי),שיתופי,(לחלבהבקרענףשלהאירגוני

ממדינהומשתניםהשוניםהביקושיםוכמובן
בנתוניםאי-לזאת,לאזור.ומאזורלמדינה

-בהםשאיןמהלדאותאיןבטבלההמובאים

הגודלסדריעלמבוססמושגלקבלאלא
אפשרותגםואיןטעםאיןבודאיבהם.שמדובר
תנובהשלריווחיותהלגבימסקנותלהוצאת

שומןתכולותלגבילחילופיןאומסויימת,ברמה
.-*מ.מ.)(למקום.ממקוםהשונותוחלבון
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EEC.-המשותףהאירופיהשוקבמדינותלחלבהבקרעדרי

לפרהממוצעתתנובהפרות/עדרי-פרות-שנת
חלבוןשומןחלבמשקחלבחלבהסקר

%%ק"גמס'מס'מס'האחרוןהמדינה

1990842,36030,77727.442863.873.39בלגיה
1991727,00019,42737.464094.413.37דנמרק

19892,338,000,2833174.750203.993.26אנגליה+ויילס
19916,354,566254,20025.0.47404.203.35גרמניהי
19915,271,000213,00024.750134.113.20צרפת

-1990241,54152,8614.628773.55יוון
19901,287,20057,00022.640063.543.21אירלנד
19912,673,700255,00010.539673.563.10איטליה

19913,74810037.540905.533.95בריש.)(ג'רזי
199155,5621,64033.947874.903.60לוקסמבורג

1991,852,322145,03741.160754.423.47הולנד
1991273,5006,36843.048983.903.14בריש.)(צפון-אירלנד

--1991400,00080,0005.04000פורטוגל

-1990246,0002,68091.252863.90בריש.)(סקוטלנד

1990,587,2301187,6548.540603.203.10ספרד

אחריהראשונההשנההיתהש-1991מאחרעקיף,באופןחושבההממוצעתהתנובההמאוחדת;גרמניהי
הגרמניות.שתיאיחוד

המשותף.בשוקחברותשאינןאירופיותבמדינותלחלבהבקרעדרי

1991870,648119,0007.338403.963.24אוסטריה
-19911,111,351-11,000-100.037124.05צ'כוסלובקיה

1991486,10039,64611.055004.353.24פינלנד
1990437,570831526.655343.663.24הונגריה
1991331,00027,80011.960883.883.20נורבגיה
19908,06162130.057593.603.16שיתופי)(סלובניה
1990210,00059,5003.528503.763.20פרטי)(סלובניה
1991505,00022,88022.163804.333.37שצדיה
1991794,50064,90012.251003.903.20שוויץ

חוץ-אירופיותביבשותלחלבהבקרעדרי

19891,631,00015,320106.538044.353.28אוסטרליה
19902,309,94514,595158.331644.723.63ניו-זילנד

19901,409,80034,62040.769503.703.20קנדה
19919,900,000118,90083.367443.653.24ארה"ב
--1991824,5002,576320.15784מכסיקו

-19901,285,00055,90023.063983.75יפן

1991105,2661,47371.590123.073.00ישראל
--1991600,0009,50063.22550דרום-אפריקה

אחריהראשונההשנההיתהש-1991מאחרעקיף,באופןחושבההממוצעתהתנובההמאוחדת;גרמניה

הגרמניות.שתיאיחוד


